
SÁRVÁRI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL
HATÓSÁGI IRODA

Cím: 9600 Sárvár, Várkerület u. 2.,TeI: 95/523-178

hivatali kapu: SARVRHATSG, KRID: 243978782

Ügyiratszám: SRV/3797-7/2024.

Ügyintéző: Kovácsné Balogh Irma

Tárgy: Címkezeléssel érinett címek közzététele

HIRDETMÉNY

A központi címregiszterről és a címkezelésről Szóló 345/20 14. (XII.23.) Konn. rendelet 8. * (5)
bekezdése alapján Sárvár város közigazgatási területén címkezelésse] (cím keletkezése, meglévő

cím módosítása vagy tör]ése) érintett címeket mellékelten közzéteszem.

Közzététel időpontja honlapon: 2024. március 22.
HonLapról levéve: 2024. ápritis 21.

I
rr,a

Le,
tÖoal



N
yi

iv
án

tp
rt

ás
bp

ve
tt

Új
cí

m
ek

M
eg

ye
Ir

án
yí

tó
-

T
el

ep
ü
lé

s
K

er
ül

et
T

el
ep

ü
lé

s-
K

öz
te

rü
le

t
K

öz
te

r-
H

áz
sz

ám
T

el
ek

i
É

pü
le

t
L

ép
cs

ő
h

áz
S

zi
nt

A
jt

ó
/

H
rs

z.
B

ej
el

en
t-

IN
Y

C
ím

-
K

C
R

sz
ám

ré
sz

ül
et

je
ll

eg
É

pü
le

t
B

ej
ár

at
k

ez
h

et
ő

k
o

o
rd

in
át

a
az

o
n
o
sí

tó

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ű
js

zi
ge

t
ut

ca
2

4
em

.

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

4
em

.
7

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

4
em

.
8

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

4
em

.
7

80
2/

51
A

17
Ig

en
16

03
00

0
21

40
55

,
01

09
40

82
0

02
14

57
0

49
10

19

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

4
em

.
8

80
2/

5/
N

8
Ig

en
18

03
00

0
21

40
55

,
01

09
40

82
1

02
14

57
1

49
10

19

M
ód

os
íto

tt
cí

m
ek

M
eg

ye
Ir

án
yí

tó
-

T
el

ep
ü
lé

s
K

er
ül

et
T

el
ep

ü
lé

s-
K

öz
te

rü
le

t
K

öz
te

rü
-

H
áz

sz
ám

T
el

ek
i

É
pü

le
t

L
ép

cs
ő
h
áz

S
zi

nt
A

jt
á/

H
rs

z.
B

ej
el

en
t-

IN
Y

C
ím

-
K

C
R

sz
ám

ré
sz

le
t

je
ll

eg
É

pü
le

t
B

ej
ár

at
ke

zh
et

ő
k

o
o

rd
in

át
a

az
o
n
o
sí

tó

M
ád

os
ít

ot
V

as
96

00
S

ár
vá

r
Ú

js
zi

ge
t

ut
ca

2
80

2/
5

N
em

18
03

00
0

21
40

56
,

T
47

79
11

4
01

75
12

9
49

10
14

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

80
2/

5
N

em
11

80
30

0
21

40
56

,
T

47
79

1
14

00
00

17
5

49
10

14
12

90
00

0
00

13
57

2
4

M
ód

os
ít

ot
V

as
98

00
S

ár
vá

r
Ú

js
zi

ge
t

ut
ca

2
3

em
.

6
80

2/
5/

A
Ig

en
18

03
00

0
21

40
55

,
01

23
20

60
6

01
75

13
6

49
10

19



M
eg

ye
Ir

án
yi

tó
-

T
el

ep
ü
lé

s
K

er
ül

et
T

el
ep

ül
és

-
K

öz
te

rü
le

t
K

öz
te

rü
-

1-
lá

zs
zá

m
T

el
ek

i
É

pü
le

t
L

ép
cs

ő
h

áz
S

zi
nt

A
jt

ó
I

H
rs

z.
B

ej
el

en
t-

IN
Y

C
ím

-
K

C
R

sz
ám

ré
sz

le
t

je
ll

eg
É

pü
le

t
B

ej
ár

at
k

ez
h

et
ő

ko
or

di
ná

ta
az

o
n
o
si

tó

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

U
js

zi
ge

l
ut

ca
2

3
em

.
6

60
2/

5/
A

Ig
en

11
80

30
0

21
40

55
.

01
23

20
60

6
00

00
17

5
49

10
19

13
60

00
0

00
13

57
3

M
ád

o
sí

to
V

as
96

00
Sá

r-
vá

r
Ú

js
zi

ge
t

ut
ca

2
1

em
.

1
80

21
5/

A
Ig

en
18

03
00

0
21

40
55

,
01

47
30

77
1

01
75

13
1

49
10

19

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

1
em

.
1

80
2/

5/
A

Ig
en

11
80

30
0

21
40

55
,

01
47

30
77

1
00

00
17

5
49

10
19

13
10

00
0

00
13

57
2

6

M
ód

os
ít

ot
V

as
96

00
S

ár
vá

r
Új

sz
ig

et
ut

ca
2

1
em

.
2

80
2/

5/
A

Ig
en

18
03

00
0

21
40

55
,

01
97

94
95

2
01

75
13

2
49

10
19

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

1
em

.
2

60
2/

5/
A

Ig
en

11
80

30
0

21
40

55
,

01
97

94
95

2
00

00
17

5
49

10
19

13
20

00
0

00
13

57
2

7

M
ód

os
íto

tt
V

as
96

00
S

ár
vá

r
Ú

js
zi

ge
l

ut
ca

2
2

em
.

3
60

2/
5/

A
Ig

en
18

03
00

0
21

40
55

,
02

84
21

91
3

01
75

13
3

49
10

19

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

2
em

.
3

80
2/

5/
A

Ig
en

11
80

30
0

21
40

55
,

02
64

21
91

3
00

00
17

5
49

10
19

13
30

00
0

00
13

57
2

8

M
ód

os
it

ot
V

as
96

00
S

ár
vá

r
Ú

js
zi

ge
l

ut
ca

2
2

cm
.

4
80

2/
5/

A
Ig

en
18

03
00

0
21

40
55

,
02

84
21

92
4

01
75

13
4

49
10

19



M
eg

ye
Ir

án
yí

tó
-

T
el

ep
ü
lé

s
K

er
ül

et
T

e)
ep

(i
lé

s-
K

öz
te

iü
le

t
K

ö
zt

ei
t-

H
áz

sz
ám

T
el

ek
]

É
pü

le
t

L
ép

cs
ő
h
áz

S
zi

nt
A

jt
ó!

H
rs

z.
B

ej
el

en
t-

IN
Y

C
ím

-
K

C
R

sz
ám

ré
sz

le
t

je
ll

eg
É

pü
le

t
B

ej
ár

at
ke

zh
et

ő
k

o
o

rd
in

át
a

az
o
n
o
sí

tó

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

2
em

.
4

8
0
2
1
5
!

Ig
en

ll
8

0
3

0
0

21
40

55
,

0
2
8
4
2
1
9
2

4
00

00
17

5
49

10
19

13
40

00
0

00
13

57
2

9

M
ód

os
ít

ot
V

as
96

00
S

ár
vá

r
Ú

js
zi

ge
t

ut
ca

2
3

em
.

5
80

2/
5/

A
Ig

en
18

03
00

0
21

40
55

,
03

83
00

98
5

01
75

13
5

49
10

19

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

3
em

.
5

80
2/

5/
A

Ig
en

11
80

30
0

21
40

55
,

03
83

00
98

5
00

00
l7

5
49

10
19

13
50

00
0

00
13

57
3

O

M
ód

os
ít

ot
V

as
96

00
S

ár
vá

r
Ú

js
zi

ge
t

ut
ca

2
80

21
5

N
em

18
03

00
0

21
40

55
,

E
47

79
11

4
01

75
12

9
49

10
19

E
re

de
ti

V
as

96
00

S
ár

vá
r

Ú
js

zi
ge

t
ut

ca
2

90
2/

5/
?

N
em

11
80

30
0

21
40

55
,

E
47

79
11

4
00

00
17

5
49

10
19

13
00

00
0

00
13

57
2

5

K
és

zü
lt:

20
24

.m
ár

cí
us

.2
2.

09
:4

3:
11


